
     4 корпус
цокольный этаж

Гардероб
  158.5

4002
47.9

4004
50.8

4006
51.4

4008
50.1

4010
105.0

4012
105.7

  88.0

4003
65.14001

47.5

8.1

19.2

Административно-хозяйственное управление
Отдел главного механика
Управление режима
Военный учебный центр

Пост охраны
      35.5

Административное
помещение

Административное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение Теплоцентр

Подсобное
помещение

Специализированная
аудитория

Кафедральная
лаборатория

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Административное
помещение

Подсобная
площадьСпециализированная

аудитория



     4 корпус
      1 этаж

Административно-хозяйственное управление
Автохозяйство
Военный учебный центр

4101
51.2

4102
101.9

4103
51.5

4104
102.3

4105
1014

4106
51.0

Аудитория-выставка
Калашникова

Специализированная
аудитория

Тренажерный
класс Тир

Гараж
69.4

Гараж
49.4

Гараж
47.4

Гараж
49.9

Гараж
112

14.9

Подсобное
помещение

2.1

Подсобное
помещение

3.7

Тренажерный
класс

Специализированная
аудитория



     4 корпус
      2 этаж

4200
156.8

4202
50.4

4204
50.4

4206
54.5

4208
104.1

4210
51.0

4212
49.4

4214
49.9

4217
72.5

4215
49.0

4213
47.5

4211
50.0

4209
22.1

4207
12.2

4209-а
11.4

4205
50.3

4203
22.2

4203-а
17.6

4201
59.9

Военный учебный центр
Отдел гражданской обороны и мобилизационной подготовки
Управление режима

Аудитория
Компьютерный
класс Аудитория

Специализированная
аудитория

Аудитория со
спецдопуском

Административное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Компьютерный
класс

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Административное
помещение

Компьютерный
класс

Специализированная
аудитория



     4 корпус
      3 этаж

4302
63.5

4304
43.9

4306
34.8

4308
50.9

4312
120.2

4301
51.9

4303
26.2

4305
28.9

4307
28.8

4309
50.3

4311
34.4

4313
34.8

4315
34.3

4317
14.9

Кафедра минералогии, кристаллографии и петрографии

Кафедральная
лаборатория

Кафедральная
лаборатория

Кафедральная
лаборатория

Кафедральная
лаборатория

Кафедральное
помещение

13.7

Лаборантская

Кафедральное
помещение Аспирантская

Кафедральное
помещение

Кабинет зав.
кафедры Аудитория

4310-1
  47.4

4310-2
  48.8

4314-1
 25.0

4314-2
  93.0

Компьютерный
класс

Компьютерный
класс Аудитория

Аудитория

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кафедральная
лаборатория

Кафедральная
лаборатория

Кафедральная
лаборатория

Административное
помещение

Бухгалтерия центра ЮНЕКСО

Кафедра системного анализа и управления

AutoCAD SHX Text
8.9

AutoCAD SHX Text
11.1



     4 корпус
      4 этаж

4402
68.8

4404
50.7

4406-1
  43.6

4408
76.7

4410
51.1

4416
68.3

4401
62.8

4403
88.1

4405
50.9

4407
49.7

4409
101.9

4411
75.8

4414(а,б,в)
    116.9

4412(а,б,в)
     82.6

Кафедра геологии и разведки месторождений полезных ископаемых
УНЛ "Современных технологий поисков и разведки месторождений
полезных ископаемых
Кафедра геологии нефти и газа
Управление контроля качества деятельности университета

Административно-хозяйственное управление

Аудитория
Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Административное
помещение

Научно-исследовательская
лаборатория

Аудитория Аудитория Аудитория
Компьютерный
класс

2.0

4406-2
  26.3

Кафедра системного анализа и управления

Преподавательская

Преподавательская
Кабинет
заведующего

Компьютерный
класс

Кабинет для
молодых ученых

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кафедральная
лаборатория



     4 корпус
      5 этаж

4502
36.3

4504
24.3

4506
49.1

4508
49.0

4510
24.1

4514
24.3

4516
72.7

4516-1
46.5

4518
49.2

4520
46.9

4501
62.9

4503
85.2

4505
50.5

4507
54.9

4509
76.5

4511
99.2

1.1

4512(б)
    33.8

2.1

Кафедра геофизических и геохимических методов поисков и разведки
месторождений полезных ископаемых

Кафедральная
лаборатория

Свободное
помещение

4512(а)
    23.0

4512(в)
   21.3

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение Свободное

помещение
Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Кафедральная
лаборатория

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение



     4 корпус
      6 этаж

4601
46.5

4603
84.1

4605
104.7

4609
122.8

4602
46.6

4604
48.2

4606
47.8

4608
48.1

4610
46.9

4612
47.0

4614
47.8

4616
50.8

4618
47.0

4620
47.0

4622
44.8

4607
48.1

Преподавательская
Кабинет зав.
кафедры Аудитория Преподавательская Аудитория Преподавательская Аудитория Аудитория

Класс для
молодых ученых

Специализированный
компьютерный класс

   Многоуровневая
учебная лабораторияАудитория

Кафедра геологии нефти и газа
Кафедра геофизических и геохимических методов поисков и разведки
месторождений полезных ископаемых
Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кабинет зав.
кафедры

Специализированный
компьютерный класс

Специализированный
компьютерный класс

Специализированный компьютерный класс

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
пк

AutoCAD SHX Text
пк

AutoCAD SHX Text
щитовая

AutoCAD SHX Text
пк

AutoCAD SHX Text
пк
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